___________________________
___________________________
___________________________

                                                         Заявление
       Прошу Вас вернуть остаток денежных средств  по договору на оказание услуг № _________, логин/телефон __________________  в размере  _________  рублей (сумма прописью), в связи  с _________________________________________________________________.
Реквизиты  для перевода денежных средств прилагаю.
[bookmark: _GoBack]Эл. почта:_________________________
Кон. тел.:  _________________________

«___» _______________ г.                                       __________ ( ____________ )
                                                                                                 м.п.